



ATENDIMENTO: SEG A SEX DAS 08:00 às 11:45 e 13:30 às 17:45  
SÁBADO DAS 08:00 às 11:45

ORÇAMENTO: 100585

**MONDIAL VEICULOS LTDA**  
BR 386 KM 346 1753 ALTO DO PARQUE  
CEP: 95913-340 CIDADE: LAJEADO UF: RS  
FONE: (51)3710-5700 FAX:  
C.G.C.: 72.090.939/0001-03 INSC. ESTADUAL: 072/0063442

DATA EMISSÃO: 16/09/2024  
DATA VALIDADE: 26/09/2024  
  
VENDEDOR(A): ROBSON - 22

DADOS DO CLIENTE

NOME: MUNICIPIO DE TEUTONIA  
END.: AV 01 OESTE  
BAIRRO: CENTRO ADMINISTRATIVO  
CEP.: 95890-000  
CPF/CNPJ: 88.661.400/0001-99  
TELEFONE: (51) 3762-7700

CÓD.: 2176  
Nº: 878  
E-MAIL: [compras2@teutonia.rs.gov.br](mailto:compras2@teutonia.rs.gov.br), [smetransporte@teutonia.rs.gov.br](mailto:smetransporte@teutonia.rs.gov.br)  
CIDADE: TEUTONIA UF: RS  
INSC. EST.: ISENTO IDENT.:  
CELULAR:

IDENTIFICAÇÃO DO VEÍCULO

MARCA: VOLKSWAGEN  
MODELO: 8.160 OD  
COR: AMARELO FNDE  
KM: 136668

CHASSI: 9532M52P5KR913898  
PLACA: IYX-1577  
DATA VENDA: 17/10/2018  
ANO/MODELO: 2018 - 2019

| DESCRIÇÃO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS | QTD   | N | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL  | VALOR LÍQUIDO |
|---------------------------------|-------|---|----------------|--------------|---------------|
| CILINDRO                        | 1,00  |   | R\$ 2.384,11   | R\$ 2.384,11 | R\$ 2.384,11  |
| JG EMBUCHAMENTO 33,00MM STD     | 1,00  |   | R\$ 490,00     | R\$ 490,00   | R\$ 490,00    |
| RETENTOR DIANTEIRO              | 2,00  |   | R\$ 46,57      | R\$ 93,14    | R\$ 93,14     |
| CONTRAPINO                      | 7,00  |   | R\$ 6,16       | R\$ 43,12    | R\$ 43,12     |
| GRAXA                           | 3,00  |   | R\$ 29,90      | R\$ 89,70    | R\$ 89,70     |
| COLA ALTA TEMPERATURA           | 1,00  |   | R\$ 50,50      | R\$ 50,50    | R\$ 50,50     |
| TIRANTE                         | 2,00  | * | R\$ 169,73     | R\$ 339,46   | R\$ 339,46    |
| PARAFUSO                        | 2,00  | * | R\$ 42,61      | R\$ 85,22    | R\$ 85,22     |
| PORCA                           | 2,00  |   | R\$ 14,02      | R\$ 28,04    | R\$ 28,04     |
| JG. LONA                        | 1,00  |   | R\$ 203,65     | R\$ 203,65   | R\$ 203,65    |
| REBITE                          | 64,00 |   | R\$ 0,81       | R\$ 51,84    | R\$ 51,84     |
| ENGRAXADEIRA                    | 4,00  |   | R\$ 5,80       | R\$ 23,20    | R\$ 23,20     |
| TOTAL DE PEÇAS E ACESSÓRIOS     |       |   | ====>          | R\$ 3.881,98 |               |

| CÓDIGO                         | DESCRIÇÃO DO SERVIÇO | VALOR BRUTO  | VALOR TOTAL  |
|--------------------------------|----------------------|--------------|--------------|
| SOMA DAS OPERAÇÕES DE SERVIÇOS |                      | R\$ 3.375,00 | R\$ 3.375,00 |
| 15,00                          | 2222 MECANICA GERAL  |              |              |
| TOTAL DO(S) SERVIÇO(S)         |                      | ====>        | R\$ 3.375,00 |

TOTALIZAÇÃO DO ORÇAMENTO:

TOTAL DE PEÇAS: R\$ 3.881,98  
TOTAL SERVIÇOS: R\$ 3.375,00  
TOTAL DO ORÇAMENTO: R\$ 7.256,98

OBS: Gerado a partir da O.S.:225758/

ORÇAMENTO SUJEITO A ALTERAÇÃO APÓS A DESMONTAGEM

Estando de acordo com o presente orçamento autorizo(amos) a sua execução.

TOTAL LÍQUIDO DO ORÇAMENTO: R\$ 7.256,98      ORÇAMENTO: 100585

LAJEADO , 23/09/2024

ASSINATURA DO CLIENTE